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Johann Karl-Friedrich E 25m Pistole Auflage Senioren A m OBBM 269 8. E 87 92 90
Rieder Melanie E Armbrust 10m Damen OBBM 377 2. 1135 96 94 96 91
Leibig Martin E Armbrust 10m Herren OBBM 387 Q1 1135 97 98 96 96
Keller Günther E Armbrust 10m Herren OBBM 371 5. 1100 93 91 92 95
Darcis Marco E Armbrust 10m Herren OBBM 371 Q5 1135 93 93 92 93
Stöhrmann Bernd E Armbrust 10m Herren OBBM 362 11. 1100 91 92 88 91
Huber Horst E Armbrust 10m Herren-A OBBM 377 2. 1102 97 91 92 97
Graf Eduard E Armbrust 10m Herren-A OBBM 372 5. 1088 90 94 93 95
Schreiner Max E Armbrust 10m Herren-A OBBM 372 6. 1102 93 96 94 89
Müller Raphael E Armbrust 10m Herren-A OBBM 365 14. 1088 89 93 92 91
Meier Josef E Armbrust 10m Herren-A OBBM 353 20. 1102 94 88 85 86
Hofmann Thomas E Armbrust 10m Herren-A OBBM 351 21. 1088 83 92 87 89
Humbold Lea E Armbrust 10m Junioren OBBM 367 3. 1100 91 94 92 90
Eiglsperger Simon E Armbrust 10m Junioren OBBM 364 4. E 90 93 87 94
Bach Hannelore E Armbrust 10m Senioren Am OBBM 342 11. E 76 86 91 89
Breu Hermann E Armbrust 10m Senioren Am OBBM 332 14. E 84 79 83 86
Leibig Martin M Armbrust 10m Herren OBBM 1135 Q1 387
Rieder Melanie M Armbrust 10m Herren OBBM 1135 Q1 377
Darcis Marco M Armbrust 10m Herren OBBM 1135 Q1 371
Keller Günther M Armbrust 10m Herren OBBM 1100 2. 371
Humbold Lea M Armbrust 10m Herren OBBM 1100 2. 367
Stöhrmann Bernd M Armbrust 10m Herren OBBM 1100 2. 362
Huber Horst M Armbrust 10m Herren-A OBBM 1102 3. 377
Schreiner Max M Armbrust 10m Herren-A OBBM 1102 3. 372
Meier Josef M Armbrust 10m Herren-A OBBM 1102 3. 353
Graf Eduard M Armbrust 10m Herren-A OBBM 1088 4. 372
Müller Raphael M Armbrust 10m Herren-A OBBM 1088 4. 365

2017 - Alle Ergebnisse OBBM
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www.zsgbu.de



gedruckt am : 30.07.2017

E M
Gold 20 10 30
Silber 16 5 21

Bronze 14 4 18
na 12

55 Akteure 239 E M

Name Vorname E / M Disziplin-Art Klasse Ergeb. Pl. Pl. M-ERG S1 S2 S3 S4 S5 S6

2017 - Alle Ergebnisse OBBM
69ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. gegr.1893

Hofmann Thomas M Armbrust 10m Herren-A OBBM 1088 4. 351
Sawicz Michael E Armbrust 30m Inter. Herren OBBM 554 2. 1648 93 90 95 92 91 93
Müller Reinhold E Armbrust 30m Inter. Herren OBBM 552 2. 1648 86 92 92 93 94 95
Wintermayr Peter E Armbrust 30m Inter. Herren OBBM 542 3. 1648 86 85 92 94 93 92
Darcis Marco E Armbrust 30m Inter. Herren OBBM 521 5. 1571 92 88 84 81 83 93
Huber Horst E Armbrust 30m Inter. Herren-A OBBM 556 1. 1571 84 93 90 95 97 97
Graf Eduard E Armbrust 30m Inter. Herren-A OBBM 494 5. 1571 78 91 80 95 85 65
Sawicz Michael M Armbrust 30m Inter. Herren OBBM 1648 1. 554
Müller Reinhold M Armbrust 30m Inter. Herren OBBM 1648 1. 552
Wintermayr Peter M Armbrust 30m Inter. Herren OBBM 1648 1. 542
Huber Horst M Armbrust 30m Inter. Herren OBBM 1571 3. 556
Darcis Marco M Armbrust 30m Inter. Herren OBBM 1571 3. 521
Graf Eduard M Armbrust 30m Inter. Herren OBBM 1571 3. 494
Darcis Marco E Armbrust 30m Nat. Herren OBBM 120 1. 352 60 60
Rieder Melanie E Armbrust 30m Nat. Herren OBBM 119 2. 351 59 60
Weil Britta E Armbrust 30m Nat. Herren OBBM 118 3. 352 59 59
Sawicz Michael E Armbrust 30m Nat. Herren OBBM 117 5. 351 58 59
Keller Günther E Armbrust 30m Nat. Herren OBBM 113 8. 338 56 57
Finkenzeller Markus E Armbrust 30m Nat. Herren OBBM 110 10. 323 52 58
Kräck Raphael E Armbrust 30m Nat. Herren OBBM 108 12. 323 54 54
Stöhrmann Bernd E Armbrust 30m Nat. Herren OBBM 105 13. 323 53 52
Huber Horst E Armbrust 30m Nat. Herren-A OBBM 115 2. 338 59 56
Müller Reinhold E Armbrust 30m Nat. Herren-A OBBM 112 4. 351 54 58
Müller Raphael E Armbrust 30m Nat. Herren-A OBBM 112 4. 334 54 58
Graf Eduard E Armbrust 30m Nat. Herren-A OBBM 110 6. 338 54 56
Wintermayr Peter E Armbrust 30m Nat. Herren-A OBBM 110 7. 334 55 55
Hofmann Thomas E Armbrust 30m Nat. Herren-A OBBM 109 8. 306 55 54
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Humbold Lea E Armbrust 30m Nat. Junioren OBBM 114 1. 352 57 57
Eiglsperger Simon E Armbrust 30m Nat. Junioren OBBM 94 2. E 47 47
Kirschenbauer Alexander E Armbrust 30m Nat. Junioren OBBM 94 3. 306 53 41
Lukas Albert E Armbrust 30m Nat. Senioren OBBM 112 1. 334 56 56
Breu Hermann E Armbrust 30m Nat. Senioren OBBM 104 2. E 51 53
Bach Hannelore E Armbrust 30m Nat. Senioren OBBM 102 3. 306 51 51
Darcis Marco M Armbrust 30m Nat. Offene Klasse OBBM 352 1. 120
Weil Britta M Armbrust 30m Nat. Offene Klasse OBBM 352 1. 114
Humbold Lea M Armbrust 30m Nat. Offene Klasse OBBM 352 1. 114
Rieder Melanie M Armbrust 30m Nat. Offene Klasse OBBM 351 2. 119
Sawicz Michael M Armbrust 30m Nat. Offene Klasse OBBM 351 2. 117
Müller Reinhold M Armbrust 30m Nat. Offene Klasse OBBM 351 2. 115
Huber Horst M Armbrust 30m Nat. Offene Klasse OBBM 338 4. 115
Keller Günther M Armbrust 30m Nat. Offene Klasse OBBM 338 4. 113
Graf Eduard M Armbrust 30m Nat. Offene Klasse OBBM 338 4. 110
Müller Raphael M Armbrust 30m Nat. Offene Klasse OBBM 334 6. 112
Lukas Albert M Armbrust 30m Nat. Offene Klasse OBBM 334 6. 112
Wintermayr Peter M Armbrust 30m Nat. Offene Klasse OBBM 334 6. 110
Finkenzeller Markus M Armbrust 30m Nat. Offene Klasse OBBM 323 7. 110
Kräck Raphael M Armbrust 30m Nat. Offene Klasse OBBM 323 7. 108
Stöhrmann Bernd M Armbrust 30m Nat. Offene Klasse OBBM 323 7. 105
Hofmann Thomas M Armbrust 30m Nat. Offene Klasse OBBM 306 8. 109
Bach Hannelore M Armbrust 30m Nat. Offene Klasse OBBM 306 8. 103
Kirschenbauer Alexander M Armbrust 30m Nat. Offene Klasse OBBM 306 8. 94
Grüber Heinz E BSSB GK-Kombi Herren OBBM 144 15. 389 41 38 40 25
Humbold Rainer E BSSB GK-Kombi Herren OBBM 138 22. 389 42 32 40 24
Ausfelder Klaus E BSSB GK-Kombi Herren OBBM 96 48. 389 21 22 31 22
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Grüber Heinz M BSSB GK-Kombi Herren OBBM 389 8. 144
Humbold Rainer M BSSB GK-Kombi Herren OBBM 389 8. 138
Ausfelder Klaus M BSSB GK-Kombi Herren OBBM 389 8. 96
Müller Raphael E KK 100 Meter Herren-A OBBM 283 4. 837 94 95 94
Huber Horst E KK 100 Meter Herren-A OBBM 282 6. 837 94 97 91
Lukas Albert E KK 100 Meter Senioren A m OBBM 272 22. 837 88 91 93
Müller Raphael M KK 100 Meter Herren-A OBBM 837 1. 283
Huber Horst M KK 100 Meter Herren-A OBBM 837 1. 282
Lukas Albert M KK 100 Meter Senioren A m OBBM 837 1. 272
Lukas Albert E KK 50m ZF.C.Zeiss Senioren A m OBBM 293 2. 868 96 98 99
Schmidt Georg E KK 50m ZF.C.Zeiss Senioren A m OBBM 290 4. 868 98 96 96
Heubusch Ingrid E KK 50m ZF.C.Zeiss Senioren A w OBBM 285 2. 868 95 96 94
Rothbauer Wilhelm E KK 50m ZF.C.Zeiss Senioren B m OBBM 289 2. 871 97 98 94
Riedel Wilfried E KK 50m ZF.C.Zeiss Senioren C m OBBM 293 1. 871 96 100 97
Fischill Klaus E KK 50m ZF.C.Zeiss Senioren C m OBBM 289 3. 871 95 97 97
Lukas Albert M KK 50m ZF.C.Zeiss Senioren A m OBBM 868 1. 293
Schmidt Georg M KK 50m ZF.C.Zeiss Senioren A m OBBM 868 1. 290
Heubusch Ingrid M KK 50m ZF.C.Zeiss Senioren A m OBBM 868 1. 285
Rothbauer Wilhelm M KK 50m ZF.C.Zeiss Senioren B m OBBM 871 1. 289
Riedel Wilfried M KK 50m ZF.C.Zeiss Senioren C m OBBM 871 1. 293
Fischill Klaus M KK 50m ZF.C.Zeiss Senioren C m OBBM 871 1. 289
Schmidt Georg E KK Gewehr Auflage Senioren A m OBBM 292 1. 865 95 99 98
Lukas Albert E KK Gewehr Auflage Senioren A m OBBM 289 4. 865 95 97 97
Heubusch Ingrid E KK Gewehr Auflage Senioren A w OBBM 284 1. 865 93 95 96
Rothbauer Wilhelm E KK Gewehr Auflage Senioren B m OBBM 289 1. 863 99 96 94
Heubusch Stefan E KK Gewehr Auflage Senioren B m OBBM 278 7. E 91 92 95
Riedel Wilfried E KK Gewehr Auflage Senioren C m OBBM 293 1. 863 99 96 98
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Fischill Klaus E KK Gewehr Auflage Senioren C m OBBM 281 13. 863 95 90 96
Schmidt Georg M KK Gewehr Auflage Senioren A m OBBM 865 2. 292
Lukas Albert M KK Gewehr Auflage Senioren A m OBBM 865 2. 289
Heubusch Ingrid M KK Gewehr Auflage Senioren A m OBBM 865 2. 284
Riedel Wilfried M KK Gewehr Auflage Senioren B m OBBM 863 1. 293
Rothbauer Wilhelm M KK Gewehr Auflage Senioren B m OBBM 863 1. 289
Fischill Klaus M KK Gewehr Auflage Senioren B m OBBM 863 1. 281
Huber Horst E KK-3 x 20 Herren-A OBBM 542 11. 1599 89 90 98 94 89 82
Wintermayr Peter E KK-3 x 20 Herren-A OBBM 516 24. 1599 85 83 95 95 83 75
Müller Raphael E KK-3 x 20 Senioren A m OBBM 541 12. 1599 88 89 93 97 89 85
Huber Horst M KK-3 x 20 Herren-A OBBM 1599 8. 542
Wintermayr Peter M KK-3 x 20 Herren-A OBBM 1599 8. 516
Müller Raphael M KK-3 x 20 Senioren A m OBBM 1599 8. 541
Schmidt Georg E KK-Gewehr Aufl. 100m Senioren A m OBBM 299 1. 872 100 99 100
Lukas Albert E KK-Gewehr Aufl. 100m Senioren A m OBBM 299 3. 872 100 100 99
Heubusch Ingrid E KK-Gewehr Aufl. 100m Senioren A w OBBM 274 3. 872 87 95 92
Rothbauer Wilhelm E KK-Gewehr Aufl. 100m Senioren B m OBBM 295 3. 890 98 98 99
Heubusch Stefan E KK-Gewehr Aufl. 100m Senioren B m OBBM 289 9. E 92 98 99
Riedel Wilfried E KK-Gewehr Aufl. 100m Senioren C m OBBM 300 1. 890 100 100 100
Fischill Klaus E KK-Gewehr Aufl. 100m Senioren C m OBBM 295 8. 890 98 98 99
Schmidt Georg M KK-Gewehr Aufl. 100m Senioren A m OBBM 872 3. 299
Lukas Albert M KK-Gewehr Aufl. 100m Senioren A m OBBM 872 3. 299
Heubusch Ingrid M KK-Gewehr Aufl. 100m Senioren A w OBBM 872 3. 274
Rothbauer Wilhelm M KK-Gewehr Aufl. 100m Senioren B m OBBM 890 1. 295
Riedel Wilfried M KK-Gewehr Aufl. 100m Senioren C m OBBM 890 1. 300
Fischill Klaus M KK-Gewehr Aufl. 100m Senioren C m OBBM 890 1. 295
Schmidt Georg E KK-Gewehr m.ZF 100m Senioren A m OBBM 300 1. 893 100 100 100
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Lukas Albert E KK-Gewehr m.ZF 100m Senioren A m OBBM 295 4. 893 99 98 98
Heubusch Ingrid E KK-Gewehr m.ZF 100m Senioren A w OBBM 298 1. 893 99 99 100
Rothbauer Wilhelm E KK-Gewehr m.ZF 100m Senioren B m OBBM 295 4. 891 97 100 98
Fischill Klaus E KK-Gewehr m.ZF 100m Senioren C m OBBM 298 1. 891 99 99 100
Riedel Wilfried E KK-Gewehr m.ZF 100m Senioren C m OBBM 298 3. 891 100 99 99
Schmidt Georg M KK-Gewehr m.ZF 100m Senioren A m OBBM 893 1. 300
Lukas Albert M KK-Gewehr m.ZF 100m Senioren A m OBBM 893 1. 295
Heubusch Ingrid M KK-Gewehr m.ZF 100m Senioren A w OBBM 893 1. 298
Rothbauer Wilhelm M KK-Gewehr m.ZF 100m Senioren B m OBBM 891 2. 295
Riedel Wilfried M KK-Gewehr m.ZF 100m Senioren C m OBBM 891 2. 298
Fischill Klaus M KK-Gewehr m.ZF 100m Senioren C m OBBM 891 2. 298
Schmidl Tobias E LG-3-Stellung Jugend m OBBM 501 20. E 70 86 93 94 73 85
Fechner Lukas E LG-3-Stellung Jugend m OBBM 494 21. E 82 77 91 91 80 73
Humbold Lea E LG-3-Stellung Jugend w OBBM 588 1. 1766 97 98 99 100 96 98
Kirschenbauer Alexander E LG-3-Stellung Junioren m B OBBM 534 12. E 91 86 95 95 84 83
Behr Quentin E LG-3-Stellung Schüler m OBBM 273 7. 773 97 98 78
Lachermeier Fabio E LG-3-Stellung Schüler m OBBM 230 26. 773 83 72 75
Nachlinger Florian E LG-3-Stellung Schüler m OBBM 210 29. E 56 84 70
Kirschenbauer Katharina E LG-3-Stellung Schüler w OBBM 270 21. 773 92 93 85
Humbold Lea M LG-3-Stellung Jugend w OBBM 1766 M1. 588
Behr Quentin M LG-3-Stellung Schüler m OBBM 773 8. 273
Lachermeier Fabio M LG-3-Stellung Schüler m OBBM 773 8. 230
Kirschenbauer Katharina M LG-3-Stellung Schüler w OBBM 773 8. 270
Wenz Leon E Lichtgewehr Schüler m OBBM 15 19. M-G 15
Wenz Leon M Lichtgewehr Schüler m OBBM 53 4. M-G
Darcis Marco E Luftgewehr Herren OBBM 383 61. E 96 96 98 93
Wintermayr Peter E Luftgewehr Herren-A OBBM 367 108. E 89 89 96 93
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Hofmann Thomas E Luftgewehr Herren-A OBBM 345 151. E 83 85 88 89
Wasylevitz Patrick E Luftgewehr Jugend m OBBM 349 77. E 87 90 86 86
Humbold Lea E Luftgewehr Jugend w OBBM 1147 M2. 381 95 96 95 95
Humbold Lea E Luftgewehr Jugend w OBBM 381 13. 1147 95 96 95 95
Kirschenbauer Alexander E Luftgewehr Junioren m B OBBM 339 109. E 75 90 85 89
Behr Quentin E Luftgewehr Schüler m OBBM 176 43. E 92 84
Kirschenbauer Katharina E Luftgewehr Schüler w OBBM 178 52. E 89 89
Böck Siegmund E Luftgewehr Senioren Am OBBM 364 43. E 92 90 91 91
Breu Hermann E Luftgewehr Senioren Bm OBBM 352 11. E 85 86 95 86
Lindauer Friedrich E Luftgewehr SH1/AB1 m o.HM OBBM 352 7. E 90 80 94 88
Lukas Albert E Luftgewehr Auflage Senioren A m OBBM 316,7 2. 945,4 104,9 106,6 105,2
Weiß Konrad E Luftgewehr Auflage Senioren A m OBBM 315,2 3. 945,4 105,0 104,5 105,7
Schmidt Georg E Luftgewehr Auflage Senioren A m OBBM 313,5 8. 945,4 104,7 103,7 105,1
Böck Siegmund E Luftgewehr Auflage Senioren A m OBBM 313,1 12. 928,2 104,7 103,3 105,1
Appel Fritz E Luftgewehr Auflage Senioren A m OBBM 303,8 70. 928,2 99,2 101,1 103,5
Heubusch Ingrid E Luftgewehr Auflage Senioren A w OBBM 309,3 5. 928,2 101,6 105,2 102,5
Heubusch Stefan E Luftgewehr Auflage Senioren B m OBBM 397,5 43. E 101,8 193,4 102,3
Lindauer Friedrich E Luftgewehr Auflage Senioren B m OBBM 316,8 1. 943,4 105,7 106,0 105,1
Breu Hermann E Luftgewehr Auflage Senioren B m OBBM 312,3 9. 943,4 104,4 103,4 104,5
Picha Stanislaw E Luftgewehr Auflage Senioren B m OBBM 309,6 28. 928,8 103,0 103,8 102,8
Johann Karl-Friedrich E Luftgewehr Auflage Senioren B m OBBM 306,2 52. 936,4 103,6 102,3 100,3
Johann Erika E Luftgewehr Auflage Senioren B w OBBM 307,5 10. 928,8 101,0 103,2 103,3
Fischill Klaus E Luftgewehr Auflage Senioren C m OBBM 315,4 1. 936,4 105,3 105,1 105,0
Sixl Horst E Luftgewehr Auflage Senioren C m OBBM 314,8 2. 936,4 104,3 104,4 106,1
Riedel Wilfried E Luftgewehr Auflage Senioren C m OBBM 314,3 3. 943,4 105,0 104,2 105,1
Sixl Otto E Luftgewehr Auflage Senioren C m OBBM 311,7 19. 928,8 102,7 105,4 103,6
Lukas Albert M Luftgewehr Auflage Senioren A m OBBM 945,4 2. 316,7
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Weiß Konrad M Luftgewehr Auflage Senioren A m OBBM 945,4 2. 315,2
Schmidt Georg M Luftgewehr Auflage Senioren A m OBBM 945,4 2. 313,5
Böck Siegmund M Luftgewehr Auflage Senioren A m OBBM 928,2 7. 313,1
Appel Fritz M Luftgewehr Auflage Senioren A m OBBM 926,2 7. 303,8
Heubusch Ingrid M Luftgewehr Auflage Senioren A w OBBM 927,2 7. 309,3
Lindauer Friedrich M Luftgewehr Auflage Senioren B m OBBM 943,4 1. 316,8
Breu Hermann M Luftgewehr Auflage Senioren B m OBBM 943,4 1. 312,3
Johann Karl-Friedrich M Luftgewehr Auflage Senioren B m OBBM 936,4 5. 306,2
Picha Stanislaw M Luftgewehr Auflage Senioren B m OBBM 928,8 12. 309,6
Johann Erika M Luftgewehr Auflage Senioren B w OBBM 928,8 12. 307,5
Riedel Wilfried M Luftgewehr Auflage Senioren C m OBBM 943,4 1. 314,3
Fischill Klaus M Luftgewehr Auflage Senioren C m OBBM 936,4 5. 315,4
Sixl Horst M Luftgewehr Auflage Senioren C m OBBM 936,4 5. 314,8
Sixl Otto M Luftgewehr Auflage Senioren C m OBBM 928,8 12. 311,7
Heinemann Luke E Luftpistole Jugend m OBBM 291 54. E 68 73 68 82
Humbold Lea E Luftpistole Jugend w OBBM 338 10. E 86 86 83 83
Lukas Albert E Luftpistole Auflage Senioren A m OBBM 301,3 1. E 99,6 99,4 102,3
Johann Karl-Friedrich E Luftpistole Auflage Senioren B m OBBM 301,2 2. 907,2 98,8 101,1 101,3
Eschbaumer Rudolf E Luftpistole Auflage Senioren B m OBBM 300,1 3. 907,2 97,9 101,3 100,9
Johann Erika E Luftpistole Auflage Senioren B w OBBM 287,6 1. 884,7 89,9 101,3 96,4
Riedel Wilfried E Luftpistole Auflage Senioren C m OBBM 305,9 1. 907,2 102,7 99,9 103,3
Alkov Peter E Luftpistole Auflage Senioren C m OBBM 305,1 2. 884,7 99,7 101,8 103,6
Fischill Klaus E Luftpistole Auflage Senioren C m OBBM 292,0 14. 884,7 98,6 92,2 101,2
Riedel Wilfried M Luftpistole Auflage Senioren B m OBBM 907,2 1. 305,9
Johann Karl-Friedrich M Luftpistole Auflage Senioren B m OBBM 907,2 1. 301,2
Eschbaumer Rudolf M Luftpistole Auflage Senioren B m OBBM 907,2 1. 300,1
Johann Erika M Luftpistole Auflage Senioren B w OBBM 884,7 3. 287,6
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Alkov Peter M Luftpistole Auflage Senioren C m OBBM 884,7 3. 305,1
Fischill Klaus M Luftpistole Auflage Senioren C m OBBM 884,7 3. 292,0
Humbold Rainer E Sportpistole .45 ACP Herren-A OBBM 380 3. FIN  94 93 94 97 96
Grüber Heinz E Sportpistole .45 ACP Senioren A m OBBM 356 11. E 91 94 87 84
Humbold Rainer E Sportpistole 9mm Luger Herren-A OBBM 361 15. E 88 92 85 96
Grüber Heinz E Sportpistole 9mm Luger Senioren A m OBBM 373 7. E 92 94 93 94
Grüber Heinz E Sportrevolver .357 mag. Senioren A m OBBM 371 9. E 92 88 96 95
Grüber Heinz E Sportrevolver .44 mag. Senioren A m OBBM 367 2. E 90 91 87 99
Humbold Rainer E Unterhebel B Herren-A OBBM 140 12. E 39 40 31 30
Humbold Rainer E Unterhebel C Herren-A OBBM 22 50. E 6 5 5 6
Heubusch Stefan E Zimmerstutzen Senioren A m OBBM 251 48. E 84 79 88
Bach Hannelore E KK 100 Meter Damen-A OBBM na na na
Grüber Heinz E KK Sportpistole Senioren A m OBBM na na na
Grüber Heinz E Unterhebel C Herren-A OBBM na na na
Humbold Rainer E Ordonanzgew.o.V. Herren OBBM na na na
Humbold Rainer E Sportrevolver .357 mag. Herren-A OBBM na na na
Kessel Carima E Luftgewehr Damen OBBM na na na
Lang Jakob E Lichtgewehr Schüler m OBBM na na na
Leibig Martin E Armbrust 30m Nat. Herren OBBM na na na
Sawicz Michael E Luftgewehr Herren OBBM na na na
Sawicz Michael E Armbrust 10m Herren OBBM na na na
Ternes Hartmut E Luftgewehr Auflage Senioren C m OBBM na na na
Wintermayr Peter E KK-3 x 40 Herren OBBM na na na
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